お客様各位

価格改正のお知らせ

クリーニング料金改定のご案内

平素よりクリーニング ミハシをご利用いただき誠にあり

がとうございます。

弊店ではお客様からお預かりする大切な衣類に対して、

上質な洗い、仕上がりをお求めやすい適正な価格でご提供

できるよう努めてまいりました。

しかしながら、電気やガス、資材や薬品の価格高騰のため

４月８日より順次、全商品の価格を３％～５％改定させて

いただくこととなりました。

日頃ご愛顧の皆様に対して心苦しい限りではございます

が、よろしくご賢察の上、今後とも変わらぬご愛顧のほど

お願い申し上げます。

クリーニング ミハシ代表